
TR^JNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTADO DE •KOALA

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS 
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2024 

(Cifras en pesos)

RECURSOS FISCALES (ESTATALES)

Rubco de Ingresos Ampliaciones y 
Reducciones

Ingreso
Estimado

Ingreso
ModiEicado

Ingreso
Devengado

Ingreso
Recaudado Diferencia

(3=1+2)(1) (2) ('ll (S) (6=5-1)

IMPUESTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURI DAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

4,825.82

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

4,825.82

DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS 0.00 

4,825.82
0.00 

4,825.82
0.00

4,825.82INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y
SERVICIOS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 0.00

482,152,720.00
0.00

40,688,228.94
0.00

522,840,948.94
0.00

280,634,867.94
0.00

280,634,867.94
0.00

-201,517,852.06TRANSEERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS 
Y OTRAS AYUDAS
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL 482,152,720.00 40,693,054.76 522,845,774.76 280,639,693.76 280,639,693.76

0.00Ingresos Excedentes
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TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTADO DE TLAXCALA

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS 
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2024 

(Cifras en pesos)

RECURSOS FISCALES (ESTATALES)

Ampliaciones/ 
Reducciones

Ingreso
Devengado

Ingreso
Recaudado

Ingreso
Estimado

Ingreso 
Modificado

Estado Analitico de Ingresos 
por Fuente de Financiaraiento Diferencia

(6=5-1)(5)(2) (3=1+2) (4)(1)

0.00 0.000.000.00 0.00 0.00INGRESOS DEL PODER EJECUTIVO FEDERAL O ESTATAL Y
DE LOS MUNICIPIOS

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD 0.00
SOCIAL

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 
DERECHOS

0.00
0.00
0.00
0.00

PRODUCTOS
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

APROVECHAMIENTOS
0.00
0.00

0.00
0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
Y OTRAS AYUDAS

-201,513,026.24280,639,693.76 280,639,693.76INGRESOS DE LOS ENTES PUBLICOS DE LOS PODERES 
LEGISLATIVO Y JUDICIAL, DE LOS 6RGANOS AUT6NOMOS 

Y DEL SECTOR PARAESTATAL O PARAMUNICIPAL, ASl COMO 
DE LAS EMPRESAS PRODUCTIVAS DEL ESTADO

40,693,054.76 522,845,774.76482,152,720.00

0.000.000.00 0.00 0.00 0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL

0.00
4,825.82

0.00
4,825.82

0.00 
4,825.82

0.00
4,825.82

0.00
0.00

0.00 
4,825.82

PRODUCTOS
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y
SERVICIOS
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS 
Y OTRAS AYUDAS

-201,517,852.06280,634,867.94 280,634,867.94482,152,720.00 40,688,228.94 522,840,948.94
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t: ’NAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTADO DE XCALA

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS 
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2024 

(Cifras en pesos)

RECURSOS FISCALES (ESTATALES)

Ampliaciones/
Reducciones

Estado Analltico de Ingresos 
por Fuente de Financiamiento

Ingreso
Estimado

Ingreso
Modificado

Ingreso
Devengado

Ingreso
Recaudado Diferencia

(1) (2) (3=1+2) (6=5-1)(4) (5)

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

280, 639, 693.76TOTAL

ingresos Excedentes 0.00

CIAL DEI 
JUXCAU
erIa

EL BANU9

2024 - 2026
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